
Zarządzenie Nr 799/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 8 grudnia 2008 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego 
Centrum Integracji Społecznej „INTEGRO”- gospodarstwo pomocnicze przy 
Urzędzie Miasta Lublin.

Na podstawie § 7 Zarządzenia Nr 349/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 
2005 r. w sprawie utworzenia Centrum Integracji Społecznej, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 356/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 lipca 2006 r., zmienionego Zarządzeniem 
Nr 1005/2007 Prezydenta Miasta Lublin 2 dnia 31 grudnia 2007 r. oraz art. 26 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 1004/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 
grudnia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Centrum integracji 
Społecznej „INTEGRO” - gospodarstwo pomocnicze przy Urzędzie Miasta Lublin 
wprowadzam następujące zmiany: 
1. W § 5 dodaje się ust.3 w brzmieniu :
„3. W ramach działalności usługowej realizowanej z udziałem grup zawodowych Centrum 
może prowadzić szkolenia i kursy dla podmiotów zewnętrznych”
2. § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6 
1 . W skład Centrum wchodzą następujące komórki organizacyjne i stanowiska pracy: 
1) Dyrektor
2) Zastępca Dyrektora
3) Główny księgowy
a) Stanowisko ds. księgowości 
4) Stanowisko ds. kadr i administracji
5) Dział reintegracji społecznej i zawodowej
a) koordynator ds. reintegracji społecznej i zawodowej 
b) wieloosobowe stanowisko ds. reintegracji społecznej 
c) wieloosobowe stanowisko ds. reintegracji zawodowej
6) Wieloosobowe stanowisko ds. obsługi gospodarczej.
2. W przypadku realizacji przez Centrum Projektów finansowanych ze środków unijnych 
Dyrektor może powołać zarządzeniem wewnętrznym Zespół Projektowy.”

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Integracji Społecznej

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski

 


